
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00080-2021-947-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. S947/2021/096 (Kameničná, ř.km 0,385 - 4,000)  

ze dne 21.5.2021 

 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Karlem Fišerem, ředitelem OŘ východní Čechy, na základě pověření ze dne 21.12.2020 

ve věcech technických jedná: , specialista vodního hospodářství 

 tel.: xxx xxx xxx , e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                xxxx xxxxx xxxxx, technik vodního hospodářství 

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                 xxxx xxxxxxxxx, správce toků 

  tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Ing. Tomáš Klikar 

se sídlem Úprkova 22/40, 500 09  Hradec Králové 

IČO: 73993743 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona  

tel.: 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2401231570/2010  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 

S947/2021/096 (Kameničná, ř.km 0,385 - 4,000) ze dne 21.5.2021 (dále jen „dodatek“):  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.5.2021 Smlouvu o dílo č. S947/2021/096 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem bylo zejména vyhotovení projektové dokumentace pro 

ohlášení a pro provádění stavby „Kameničná, ř.km 0,385 - 4,000“ (dále jen „projektová 

dokumentace“). 

2. V průběhu zpracování projektové dokumentace projektant prověřil podmínky uložení 

sedimentu na nejbližší skládce Libchavy, která podmínila jeho uložení provedením rozborů 

dle tab.10.1 a 10.2, ve smyslu vyhlášky 294/2005 Sb. Jedná se o rozbory nad rámec 

zadávacího listu. Aby byly jasně vymezeny možnosti nakládání se sedimentem i pro jiné 

skládky, bude třeba provést i rozbor na výluh dle tab. 2.1. Bylo dohodnuto, že tyto práce 

zajistí zhotovitel. Z důvodu  tohoto rozšíření předmětu díla smluvní strany ujednaly 

prodloužení smluvených termínů u některých vybraných dílčích plnění a změnu oproti 

původnímu rozpočtu o 13.500,- Kč bez DPH.  

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. S ohledem na dohodu smluvních stran na rozšíření předmětu díla si smluvní strany ujednaly 

změnu smlouvy, a to v čl. I. odst. 5, kde se přidává: 

- provedení rozborů sedimentů ve smyslu vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání 

odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu, příloha č. 10, tabulka č. 10.1 a 10.2 

- provedení rozboru výluhu sedimentů ve smyslu vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách 

ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu, příloha č. 2, tabulka č. 2.1 

2. Smluvní strany dále ujednaly změnu čl. II. odst. 1, písm. c) smlouvy, která nově zní takto: 

c) Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby: do 5 měsíců od podepsání 

smlouvy 

3. Smluvní strany dále ujednaly změnu čl. III. odst. 1 smlouvy, které nově zní takto: 

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 97.500,- Kč bez DPH, slovy devadesát sedm tisíc pět set Kč 

bez DPH.  

1.1. Z celkové ceny činí cena za dílčí plnění dle čl. II odst. 1: 

b) 60.000,- Kč bez DPH  

     c) 37.500,- Kč bez DPH 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněna a i nadále se řídí smlouvou. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Žádost o prodloužení termínu 

 

 

V Hradci Králové dne:                  V ……………… dne:  

        

 

      

……………………………………                         ……………………………………......... 

                     Ing. Karel Fišer                                                      Ing. Tomáš Klikar 

           ředitel OŘ východní Čechy                                                          

            Lesy České republiky, s.p.                     

 




